
UCHWAŁA NR XXXI/306/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie w sprawie podziału gminy Szemud na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych. 

Na podstawie art. 6 d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu nieczystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy 
zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 
420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 
113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281), Rada Gminy Szemud uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych dokonuje się podziału obszaru gminy 
Szemud na dwa sektory oznaczone na mapce, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, jako „sektor I” 
i „sektor II”: 

1. Sektor I, obejmujący teren wschodni gminy, w tym: Bojano, Koleczkowo, Dobrzewino, Karczemki, 
Warzno, Kielno, Rębiska. 

2. Sektor II, obejmujący teren zachodni gminy, w tym: Kamień, Kieleńska Huta, Leśno, Kowalewo, 
Jeleńska Huta, Szemudzka Huta, Szemud, Grabowiec, Przetoczyno, Donimierz, Głazica, Łebieńska Huta, 
Częstkowo, Łebno, Będargowo, Zęblewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2013 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 4582



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4582



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/306/2012

Rady Gminy Szemud

z dnia 29 listopada 2012 r.

Mapa przedstawiająca podział gminy Szemud na sektory 

1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4582


		2012-12-31T13:37:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




